

**A:**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE**

Pregão Eletrônico nº 106/2021 - SMS

Processo nº P159498/2021.

Número Banco do Brasil: 888008.

TIPO: MENOR PREÇO

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 20/08/2021: as 09:00

OBJETO: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de suprimentos de informática para atender as demandas da célula do almoxarifado da Secretaria Municipal de Saúde de Sobral, conforme as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste Edital.

ENDEREÇO ELETRÔNICO: [www.licitacoes-e.com.br](http://www.licitacoes-e.com.br)

**PROPOSTA COMERCIAL**

A empresa Distrisupri - Distribuidora e Comércio Ltda ME, inscrita no CNPJ: 10.210.196/0001-00 e Inscrição Estadual: 647.536.301.113, com sede na Rua Major Emídio de Castro, nº 431, Bairro Vila Santo Antonio – São José do Rio Preto-SP, CEP 15014-420, Telefone/Fax: (017) 2138-0700, E-mail: dslicitacao@gmail.com, neste ato representado pelo (a) Sr.(a) André Correa da Rocha, brasileiro, casado, comerciante, portador do RG nº 29.896.216-0 SSP/SP e CPF. nº 220.578.458-77, tendo examinado o Edital, vem apresentar a presente proposta para o fornecimento do(s) material(ais), de conformidade com o Edital mencionado, conforme planilha e condições abaixo, já inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos, taxas e demais custos incidentes.

ITEM	Descrição	Modelo	Marca	Fabricante	Procedência	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Extenso Unit	Valor Total	Extenso Total
6	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER 1512.	TN-1060	DSI	CHINAMATE	IMPORTADO	UN	40	R\$ 28,75	vinte e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.150,00	mil cento e cinquenta reais
10	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP LASERJET P1606DN.	CE278A	DSI	CHINAMATE	IMPORTADO	UN	20	R\$ 34,45	trinta e quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 689,00	seiscentos e oitenta e nove reais
11	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML2851ND.	ML-D2850B	DSI	CHINAMATE	IMPORTADO	UN	12	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 900,00	novecientos reais
12	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML3051ND.	ML-D3050B	DSI	CHINAMATE	IMPORTADO	UN	8	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 600,00	seiscentos reais

Distrisupri Distribuidora e Comércio Ltda ME

CNPJ: 10.210.196/0001-00 | IE: 647.536.301.113 | IM: 1457460

Rua Major Emídio de Castro, 431 | Vila Santo Antonio | CEP: 15014-420 | São José do Rio Preto - SP

Telefone: (+55 17) 2138-0700 | E-mail: dslicitacao@gmail.com



13	TONER COMPATÍVEL PARA LEXMARK MS315.	50F4H00	DSI	CHINAMATE	IMPORTADO	UN	150	R\$ 98,00	noventa e oito reais	R\$ 14.700,00	quatorze mil e setecentos reais
14	TONER COMPATÍVEL PARA SAMSUNG ML 4070-FR.	MLT-D203L	DSI	CHINAMATE	IMPORTADO	UN	20	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 1.000,00	mil reais
15	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SCX3200.	MLT-D104S	DSI	CHINAMATE	IMPORTADO	UN	100	R\$ 63,99	sessenta e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 6.399,00	seis mil, trezentos e noventa e nove reais
16	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG M2020W.	MLT-D111S	DSI	CHINAMATE	IMPORTADO	UN	50	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
17	TONER COMPATÍVEL PARA HP LASERJET MFPM 125A.	CF283A	DSI	CHINAMATE	IMPORTADO	UN	80	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
18	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER HL-1202.	TN-1060	DSI	CHINAMATE	IMPORTADO	UN	90	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
19	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG SL-M2070.	MLT-D111S	DSI	CHINAMATE	IMPORTADO	UN	150	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
20	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA LEXMARK X264DN.	X264A11G	DSI	CHINAMATE	IMPORTADO	UN	60	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA COMERCIAL</b>										<b>R\$ 41.218,00</b>	

quarenta e um mil, duzentos e dezoito reais

*Declaramos, para os devidos fins, que nesta proposta estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes, seguros e encargos sociais e trabalhistas que incidem ou que venham a incidir no objeto licitado.*

Inscrição Municipal: 145.746/0

**Prazo de validade da proposta:** 90 (noventa) dias e/ou conforme especificações do edital;

**Prazo de entrega:** 30 (trinta) dias úteis. Conforme especificações do edital;

Distrisupri Distribuidora e Comércio Ltda ME  
 CNPJ: 10.210.196/0001-00 | IE: 647.536.301.113 | IM: 1457460  
 Rua Major Emídio de Castro, 431 | Vila Santo Antonio | CEP: 15014-420 | São José do Rio Preto - SP  
 Telefone: (+55 17) 2138-0700 | E-mail: dslicitacao@gmail.com

